



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
06 de Julio del 2023 14:35:48	IBABK273370
FOLIO FISCAL	
47E7649F-E004-46AF-808B-D6656B4C85A4	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 401	50192100- Botanas	0.23	DUR BCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$59.00	\$13.57	\$1.35
Base: 12.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 959	50304500- Mangos	0.38	MANGO PARAIS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.89	\$8.70	\$1.90
Base: 6.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020705000 000	50304605- Melons cantaloupe	0.995	EMP MELON	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$24.78	\$2.48
Base: 22.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 299	50303700- Guayabas	0.125	GUAYABA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$42.88	\$5.36	\$0.54
Base: 4.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649500 646	53131619- Cosméticos	1	DIADEMA TELA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	\$1.38
Base: 12.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.99									
000020071000 000	50192601- Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	0.165	PAPA GAJO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$81.92	\$13.52	\$1.35
Base: 12.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.95									
000750102054 704	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA ENTERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.50	\$42.50	\$4.25
Base: 38.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 211220889252314465202 TR No: 5683
--

TOTAL CON LETRA
(CIENTO DOCE PESOS 90/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$122.22
DESCUENTO (\$13.25)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$3.93
TOTAL \$112.90

CADENA ORIGINAL
1.1 47E7649F-E004-46AF-808B-D6656B4C85A4 2023-07-06T15:36:48 SST060807K0U0 IzyKFJaHE8FSXG7FNbav1s6xd3hraLPrRbo4UJSxCn8Q/Z0frfNyhnjX7/6G0FPghSjF8qmaN0ttC7ioZ396Ou28gauNu74i7syZ15NWq0MxqzDny9/HATl3xeIxyY7Z4VZx8t2Eo/vHdLdvhlFU/9RDVaU/KjHVVeC7nOnZ9EUGsI2V9iLjLjfi3Hyl21Er3NtzydT2KtQgXgVnOTEHTbDklkMIFGDDy6GvEA3+fvMN8WDA74CKcHTc1rtQ++CrAoQTDvImpKFeNV1DmQl9t5XoBSt2J/c3/uzipGiELS4juLmyki5UTxlzcMiMqpWx+xYo4JgYLIpaiEt5xF2YLGw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
IzyKFJaHE8FSXG7FNbav1s6xd3hraLPrRbo4UJSxCn8Q/Z0frfNyhnjX7/6G0FPghSjF8qmaN0ttC7ioZ396Ou28gauNu74i7syZ15NWq0MxqzDny9/HATl3xeIxyY7Z4VZx8t2Eo/vHdLdvhlFU/9RDVaU/KjHVVeC7nOnZ9EUGsI2V9iLjLjfi3Hyl21Er3NtzydT2KtQgXgVnOTEHTbDklkMIFGDDy6GvEA3+fvMN8WDA74CKcHTc1rtQ++CrAoQTDvImpKFeNV1DmQl9t5XoBSt2J/c3/uzipGiELS4juLmyki5UTxlzcMiMqpWx+xYo4JgYLIpaiEt5xF2YLGw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pgnjS5W0ARNv8W2FsqsJraU63MKoWff/d7LBuiB7pnH1VuXjvzFd7/zbJzYqgEncwsEk/tNFbVJsGCOBqxKafxI/BOHcH8QJ5nQNEh4JyWF5hD1VqL32wJ+7dqztgV6/4dgyEx7Kw/CxvWqtd+sZ7R3GEG51ZuoLVKrhWQ9qqxYTD8xlSwnYQKx5XIJom2kWUhr8oQgjjuHsJBMHUKP5Y34qQJaqX4GdQ+ANMGuXr9vNDBhCDfYuwuDf/PLjzurJFhfQmOuhZYqFwp/RSShf1N0Ni2j44MeXx2NCvrhj7JmU+yIkiMUcX8ETfUnr4rIpOTnrgyPeiTf0xg1lR2g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 06 de Julio del 2023 14:35:48
Fecha y hora de certificación: 06 de Julio del 2023 15:36:48
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1